ý#

г

СЛУЖБА ВЕТЕРИНЛРИИ
АСТРАХЛНСКОЙ ОБЛЛСТИ

"lд, оа rаz.лL }lъ ,f/

6 [r...пии изменений в постаноuпJrп". спужбы ветеринарии Астраханской
области от 28.|1.201'7 Ns19 (Об отдельньIх вопросах реализации основнъгх
направлений деятелъности государственных бюджетных 1^lреяtдений
Астраханской области, подведомственных сrryжбе ветеринарии Астраханской
области>

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и Законом РФ от 14.05.93 Jt 4979-| кО ветеринарии)), Постановлением
Правительства Астраханской области от 31.10.2017 Ns 413-П (О Порядке
формирования, ведения и утверждения регионмьного перечня
(классификатора) государственных (муниципаrrьньгх) услуг, не вкJIюченных в
общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы)
государственньгх и муницип€Lльных услуг, и работ, окiвание и выполнение
которьж предусмотрено нормативными правовыми актами Астраханской
области (муницип€Lпьными правовыми актами)> служба ветеринарии
Астраханской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление службы ветеринарии Астраханской области от

28.1 1 .20117 JSl9 <Об отдельных вопросах реализации. основных направлений
деятельности государственньж бюдrкетньtх rIреждений Астраханской области,
подведомственных службе ветеринарии Астраханской области> (далее-
постановление) следующие изменениrI:

пункт 2 постановления кУслуги в сфере ветеринарии по оформлению и
выдаче ветеринарных сопроводительных документов вкJIючают:) считать
пунктом 3 постановления;

в пункте 4 постановления абзац второй, четвертый признать утратившим
силу;

в пункте 4 абзац пятый дополнить словами ((в том числе эпизоотический
мониторинг)).

2. Отделу сопровождения государственных информационных систем,
обработки и защиты информации:

2.Т. Обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

al+Еaa}

ýf(9
к)
о(э
о

l
Г\
о

2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней
со дня его официального опубликования в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

2.З. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со
дня подписания в прокуратуру Астраханской области, министерство
финансов Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем
<КонсультантПлюс>> ООО кАИI_{ <<КонсультантГ[пюс>>, (ГАРАНТ> ООО
<Астрахань-Гарант-С ервис>.

2.4. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5

рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии
Астраханской области htф ://vet. astrobl.rrr/ в сети Интернет.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Руководитель службы
./

х7/ В.В. Мамонтов